
 

 

 

 

Neeilinio visuotinio AB „Limarko laivininkystės kompanija“ akcininkų susirinkimo,  

šaukiamo 2012 m. sausio 11 d. 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

 
 
 

Akcininkas _____________________________________________________________________ 
                                      (Akcininko vardas, pavardė, asmens kodas / juridinio asmens pavadinimas ir kodas) 
 

Akcininko įgaliotas asmuo arba atstovas _____________________________________________ 
                                                                                   (Įgaliotinio ar atstovo vardas, pavardė, pareigos) 

______________________________________________________________________________ 
 

 
Įgaliojimas _____________________________________________________________________ 
                              (Data, įgaliotojas, numeris ir galiojimo laikas) 
 

Balsų skaičius __________________________________________________________________ 
 
 

Darbotvarkės klausimai Sprendimų projektai Balsavimas 
(apibraukti „UŽ“ 

arba „PRIEŠ“) 

1. Dėl Bendrovės veiklos 
diversifikacijos 

Įgalioti ir įpareigoti Bendrovės valdybą imtis 
visų galimų veiksmų per 1-2 metus iš esmės 
perorientuojant Bendrovės veiklą į pilno 
spektro laivų valdymo (angl. ship 
management) paslaugų teikimą trečiųjų 
asmenų laivams. 

UŽ PRIEŠ 

2. Dėl Bendrovės ilgalaikių 
finansinių įsipareigojimų 

Įgalioti ir įpareigoti Bendrovės valdybą 
sumažinti ilgalaikius finansinius 
įsipareigojimus 2012 metais įvertinant 3-4 
Bendrovės turimų laivų pardavimą 

UŽ PRIEŠ 

 
 
 
 
 
_______________________________               ___________________         ____________ 
(Akcininko, jo atstovo ar įgaliotinio vardas, pavardė)                                    (Parašas)                                            (Data) 
         A.V. 


